

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนควบคม 0202 ตอน
 ปากชม-เชียงคาน ตอน 1 ระหว่าง กม.146+430-กม.147+750 ปริมาณงาน 14,543 ตร.ม.
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 211
 ตอนควบคม 0202 ตอน ปากชม-เชียงคาน ตอน 1 ระหว่าง กม.146+430-กม.147+750
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 1./กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป บูรณะผิวทางเดิมที่มีการชำรุดเสียหาย ด้วยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ลึกเฉลี่ย 20 ซม.
 จากนั้นก็ให้ทำการผิวจราจรด้วยวัสดุ ASPHALT CONCRETE ทน 2 ชั้น ชั้นละ 5 ซม. กว้างเต็มคันทาง
 แล้วทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC สะท้อนแสง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 12,697,321.10 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)
 - 7.2 ณัฐวุฒิ รัตนมณี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน
 - 7.3 สุทธิรักษ์ พาณิชย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัติ

จิทีนส์

(นายนิพันธ์ ไหญ่อรุณ)

รักษาราชการแทน ผอ.ชท.เลขที่ ๑

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานช่างพิมพ์ทำกรงงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ตอน 1 ระยะทาง กม.146+430-กม.147+750 บริเวณงาน
 14,543 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเขตที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILL-LING 5 CM.	ตร.ม.	5,963.000	13.27	79,129.01	1.3111	17.39	103,746.04
2	2. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	730.000	49.88	36,412.40	1.3111	65.39	47,740.29
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	273.000	271.67	74,165.91	1.3111	356.18	97,238.92
4	4. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (LOOSE)	ลบ.ม.	684.000	501.18	342,807.12	1.3111	657.09	449,454.41
5	5. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 M. THICK	ตร.ม.	14,543.000	75.09	1,092,033.87	1.3111	98.45	1,431,765.60
6	6. PRIME COAT	ตร.ม.	14,543.000	31.00	450,833.00	1.3111	40.64	591,087.14
7	7. TACK COAT	ตร.ม.	14,543.000	11.62	168,989.66	1.3111	15.23	221,562.34
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	14,543.000	249.50	3,628,478.50	1.3111	327.11	4,757,298.16
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	14,543.000	249.31	3,625,715.33	1.3111	326.87	4,753,675.36
10	10. THERMOPLASTIC PAINT, YELLOW	ตร.ม.	205.000	304.02	62,324.10	1.3111	398.60	81,713.12
11	11. THERMOPLASTIC PAINT, WHITE	ตร.ม.	396.000	304.02	120,391.92	1.3111	398.60	157,845.84

กิติพิทังค์ เพชรจันทร์ธนเขต

01 ธันวาคม 2564 09:41:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกากรงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 211 ตอน ปากซม-เชียงคาน ตอน 1 ระหว่าง กม.146+430-กม.147+750 ปริมาณงาน
 14,543 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเขตที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เมตรชาย	1.000	3,198.75	3,198.75	1.3111	4,193.88	4,193.88
							รวมราคากลาง	12,697,321.10

กิตติพงษ์ เพชรจันทรินทร์

01 ธันวาคม 2564 09:41:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง 14.543 ต.ร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 14.543 ต.ร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 14.543 ต.ร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 14.543 ต.ร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 1/กรมทางหลวง

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต
(กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ รัตนมณี
(ณัฐวุฒิ รัตนมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิรักษ์ พานิชย์
(สุทธิรักษ์ พานิชย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง